



Znak sprawy: ZP/82/PN/2024

Zabrze, 18.10.2024r.

**MODYFIKACJA ODPOWIEDZI NR 1
na zapytania w sprawie SWZ**

Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024r., poz. 1320) w trybie **przetargu nieograniczonego** pn.:

„DOSTAWA PODŁOŻY I ODCZYNNIKÓW MIKROBIOLOGICZNYCH”

Zamawiający modyfikuje udzielone w dniu 16.10.2024r wyjaśnienia zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024r., poz. 1320).

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie nr 13 dot. zadania nr 3 poz. 1,2 – Czy bakteriologiczne, podłoża transportowe do PCR i moczu

Czy Zamawiający pod opisem „flokowana wymazówka” potwierdza, iż oferowany produkt ma być wykonany z flokowanego nylonu? Końcówka aplikatora pokryta krótkimi nylonowymi włóknami, ułożonymi względem siebie prostopadłe zapewnia szybką adsorpcję pobieranej próbki i efektywne jej uwolnienie, co skutkuje uzyskaniem wiarygodnych wyników w przypadku pobrania małej ilości materiału do badań od pacjenta.

Odpowiedź

BYŁO:

Zamawiający informuje, iż potwierdza powyższe.

JEST:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 14 dot. zadania nr 3 poz. 2 – Czy bakteriologiczne, podłoża transportowe do PCR i moczu

Czy Zamawiający potwierdza, że próbówka ma zawierać szklane kulki w celu zapewnienia dobrej homeogenizacji próbki przez worteksowanie?

Odpowiedź

BYŁO:

Zamawiający informuje, iż potwierdza powyższe.

JEST:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Zamawiający

z up. DYREKTORA
Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Adam Strzyżewski

Dyrektor

dr n. med.
Dariusz Budziński

ul. 3-go Maja 13-15
41-800 Zabrze

SEKRETARIAT

Tel: (32) 370-43-07

Fax: (32) 370 45 22

sekretariat@szpital.zabrze.pl

www.szpital.zabrze.pl

